

Städinstruktioner & regler vid lån och uthyrning av våra lokaler i Hässleby, Ingatorp och Bellö

Följande ingår i den städning Du ska göra:

- Sopa eller dammsuga golvet
- Fläckar från utspilld mat/dryck på golvet våttorkas
- Torka alla bord och bänkar som du använt med en fuktig trasa och lägg tillbaka dukarna på borden
- Diska och töm diskmaskinen på vatten, släng begagnade kaffefilter
- Töm papperskorgarna och sätt i nya plastpåsar. De gamla påsarna lägges i soptunnan vid parkeringen. Du behöver inte byta soppåsar på toaletterna om de ej är fulla och bara papper har slängts däri
- Ställ bord och stolar som de stod när du kom hit, om inget annat överenskommit med personalen

Regler för uthyrning av våra lokaler i Hässleby, Ingatorp och Bellö

Den som hyr en lokal är ansvarig för att grovstädning sker enligt lista för städning vid uthyrning.

Användning av diskmaskin, spis, kaffebryggare, mikrovågsugn och kylskåp ingår i hyran. Som regel får ej församlingens dator, kopiator och projektor användas om ej annat överenskommit.

Vid lån av våra dukar kommer du som hyrande debiteras 125 kr per duk. (Avgiften är baserad på tvättkostnaden för varje enskild duk)

Om ljudutrustning ska användas, ta kontakt med vaktmästare för att boka tid för genomgång.

Servering av öl och vin i samband med måltider får ske under ansvar. Servering av starksprit är förbjuden, likaså rökning.

Kontrollera att alla fönster är stängda, lyset släckt och att det är låst när ni lämnar lokalen.

Vid olycksfall med kemikalier finns pärm med säkerhetsinformation i städskrubben (dörren är uppmärkt) på entréplanet samt i rummet mellan tvättstugan och köket i källarplanet i Ingatorps församlingshem.

Du som hyrande ersätter ev. uppkommen skada eller förlust på fast och lös egendom. Är lokalen inte i ordning efteråt debiteras en städ- och återställningsavgift på 900:-/påbörjad timme.

Församlingsrådet, företrätt av kaplanen för aktuell församling, förbehåller sig rätten att neka enskild person att hyra. I sådant fall ska händelsen anmälas i församlingsrådet.

Personal har arbetsrum i lokalerna och kan behöva använda detta även under uthyrningstiden.

Församlingshem upplåtes hyresfritt i samband med dop och begravning.

Önskar ni som hyrande komma och titta på lokalen i förväg kan ni ta kontakt med expeditionen. Tel: 0381-66 23 00. Expeditionen hjälper dig som hyrande att komma i kontakt med våra vaktmästare för att bestämma en tid då vaktmästaren kan visa lokalerna för er som önskar hyra.

Nyckel till varje församlingshem finns i en nyckeldosa på utsidan av respektive församlingshem. Ring till expeditionen för att få aktuell kod så ni kan öppna nyckeldosan och på så sätt få tillgång till nyckeln. Ni som hyr får inte sprida dessa nyckeldosors koder vidare.

Var noga med städning innan du lämnar lokalen och lägg slutligen tillbaka nyckeln i nyckelskåpet. Ändra koden på dosan så den ej visar aktuell kod och se till så dörren är låst.

Hoppas er bokning varit till belåtenhet och att ni fortsättningsvis vill nyttja någon av våra lokaler i framtiden.

2023-02-13